
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY GMINY W BROKU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy Brok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 1 lit. c i art. 36
ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2014r., poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1050) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Burmistrza Gminy wynagrodzenie w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.900 zł (słownie złotych:pięć tysięcy dziewięćset);

2) dodatek funkcyjny wg 8 stawki dodatku funkcyjnego w kwocie 1.900 zł (słownie złotych: 
jeden tysiąc dziewięćset);

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 3.120 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto dwadzieścia),

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego
w kwocie 944 zł (słownie złotych: dziewięćset czterdzieści cztery). Dodatek za wieloletnią 
pracę będzie ulegał zmianie z dniem 1 sierpnia każdego kolejnego roku kadencji, aż do 
osiągnięcia wysokości 20%.

2. Łącznie wynagrodzenie wynosi 11.864 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt cztery).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Broku

Sylwester Runo

Id: 55AD72CB-85B4-41C3-B186-5404DA3FC4C2. Podpisany Strona 1




